
TECHNICKÝ LIST 

   1/6 
CSTL_IVAR.BRA.50-51_01/2022  IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves  www.ivarcs.cz 

1) Výrobek: SÍTKO PRO SACÍ KOŠ
- pro zpětné klapky série 05

2) Typ: BRA.50.000 a BRA.51.000

 BRA.50.000  BRA.51.000 

3) Charakteristika použití:

• Tato série obsahuje sítka pro sací koš, která se instalují na přívod vody, patní ventily (zpětné
klapky) nebo sání čerpadel.

• Přítomnost sítek pro sací koš zamezuje vstupu pevných částic, které by mohly poškodit
komponenty systému, jako jsou čerpadla, ventily, zamezovače zpětného průtoku a tlakové
redukční ventily. V souladu s normou EN 12845.

BRA.50.000: přírubové provedení z galvanizované uhlíkové oceli (na vyžádání možno z nerezové 
oceli AISI 316 – série BRA.53.000); vhodné pro příruby: PN 10/16. 

BRA.T5.000: závitové provedení od DN 50 (2“) po DN 100 (4“), materiál nerez ocel AISI 304, 
závitové připojení z nylonu. 

Další materiálová provedení na vyžádání. 

CERTIFIKACE: 

www.ivarcs.cz



TECHNICKÝ LIST 
 
 

   2/6 
CSTL_IVAR.BRA.50-51_01/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz 

 
 

4) Tabulka s objednacími kódy a základními charakteristikami: 
 

SÍTKO PRO SACÍ KOŠ – na BRA.F5.000 BRA.50.000 
 

 

 

 SÍTKO PRO SACÍ KOŠ – na BRA.T5.000 BRA.51.000 

 
 
Větší rozměry či jiná materiálová provedení na vyžádání. 
 
 
  

KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA MAX. TLAK 
(mm) (°C) (bar) 

50000050 BRA.50.000 DN 50; L = 80 

Přírubový; 
Tělo: pozinkovaná ocel 

 

-10 až +100 16 
50000065 BRA.50.000 DN 65; L = 100 -10 až +100 16 
50000080 BRA.50.000 DN 80; L = 120 -10 až +100 16 
50000100 BRA.50.000 DN 100; L = 150 -10 až +100 16 
50000125 BRA.50.000 DN 125; L = 175  -10 až +100 16 
50000150 BRA.50.000 DN 150; L = 200 -10 až +100 16 
50000200 BRA.50.000 DN 200; L = 250 -10 až +100 16 
50000250 BRA.50.000 DN 250; L = 300 -10 až +100 16 

KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA MAX. TLAK 
(mm) (°C) (bar) 

51000200 BRA.51.000 2"; L = 85 
Tělo: nerez ocel AISI 304 
Závitové připojení: nylon 

 

-10 až +100 16 
51000212 BRA.51.000 2 1/2"; L = 85 -10 až +100 16 
51000300 BRA.51.000 3"; L = 105 -10 až +100 16 
51000400 BRA.51.000 4"; L = 118 -10 až +100 16 

www.ivarcs.cz



TECHNICKÝ LIST 
 
 

   3/6 
CSTL_IVAR.BRA.50-51_01/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz 

 
 

5) Technický nákres a rozměry: 
 

BRA.50.000 

 
 

 
ROZMĚRY BRA.50.000 (mm): 

 
 
HMOTNOST F5 (kg): 

 
 
MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ: 
Tělo: pozinkovaná ocel 
 
 
  

www.ivarcs.cz



TECHNICKÝ LIST 
 
 

   4/6 
CSTL_IVAR.BRA.50-51_01/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz 

 
 

BRA.51.000 

 
 

ROZMĚRY 51.000 (mm): 

 
 
HMOTNOST 51.000 (kg): 

 
 
MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ: 
Tělo:    nerez ocel AISI 304 
Závitové připojení: nylon 
 
  

www.ivarcs.cz



TECHNICKÝ LIST 
 
 

   5/6 
CSTL_IVAR.BRA.50-51_01/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz 

 

PROVEDENÍ SE SÍTKEM BRA.F5.000 + BRA.50.000 a BRA.T5.000 + BRA.51.000: 

 

ROZMĚRY BRA.F5+50 a BRA.T5 + 51 

 
HMOTNOST (kg): 

 
 

 
 
 
 
 
 

www.ivarcs.cz



TECHNICKÝ LIST 
 
 

   6/6 
CSTL_IVAR.BRA.50-51_01/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz 

 
 

6) Upozornění: 
 Společnost IVAR CS spol. s r.o. si vyhrazuje právo provádět v jakémkoliv momentu a bez 

předchozího upozornění změny technického nebo obchodního charakteru u výrobků, 
uvedených v tomto technickém listu. 

 Vzhledem k dalšímu vývoji výrobků si vyhrazujeme právo provádět technické změny 
nebo vylepšení bez oznámení, odchylky mezi vyobrazeními výrobků jsou možné. 

 Informace uvedené v tomto technickém sdělení nezbavují uživatele povinnosti dodržovat 
platné normativy a platné technické předpisy. 

 Dokument je chráněn autorským právem. Takto založená práva, zvláště práva překladu, 
rozhlasového vysílání, reprodukce fotomechanikou, nebo podobnou cestou a uložení 
v zařízení na zpracování dat zůstávají vyhrazena.  

 Za tiskové chyby nebo chybné údaje nepřebíráme žádnou zodpovědnost.  
 
Tento technický list byl zpracován dle originál TL Brandoni verze 50.000_07/02/2018. 

www.ivarcs.cz




